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Chandelle

LS08
n° d’article: LS08

Chandelle, 8200 kg, hauteur 535 - 790 mm, sans chariot de déplacement.

| Quality made
www.finkbeiner-france.fr in Germany



Chandelle

LS08
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spécifications

n° d'article
support de charge
hauteur de levage

sécurisation de charge

poids
traitement de surface

capacité

hauteur mini

hauteur maxi
sécurisation de charge

distance de verrou

type de traitement de surface

couleur

E Finkbeiner

Equipements de Garage

LS08

8.2t

535 mm

790 mm

goujon enfichable, manuel
65 mm

20 kg

revétement par poudre
gris RAL7015
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